Ente Publico:

Cuenta Pablica 2016
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016 y 2015

(Pesos)

FIDEICOMISO GUERRERO INDUSTRIAL APE.

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestiéon

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Participaciones y Aportaciones Federales (Expo Compras 2015)
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2016 2015 Concepto 2016

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

651,441.42  3,467,866.50 Gastos de Funcionamiento 3,232,227.02

0 0 Servicios Personales 2,402,139.76

0 0 Materiales y Suministros 236,260.72

0 0 Servicios Generales 567,055.85

0 0 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 26,770.69

0 0 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y 0

0 0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 0

651,441.42  3,467,866.50 Transferencias al Resto del Sector Pablico 0

0 0 Subsidios y Subvenciones 0

Ayudas Sociales 0

2,625,469 3,187,136 Pensiones y Jubilaciones 0

0 400,000.00 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y 0

2,625,469.20 2,787,136.25 'I:ransferenciaé ala Seguridad Social 0

Donativos 0

111,001.82 333,947.68 Transferencias al Exterior 0

1.81 365.67

0 0 Participaciones y Aportaciones 0

0 0 Participaciones 0

0 0 Aportaciones 0

111,000.01 333,582.01 Convenios 0

3,387,912.44  6,988,950.43 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la 0

Intereses de la Deuda Publica 0

Comisiones de la Deuda Publica 0

Gastos de la Deuda Publica 0

Costo por Coberturas 0

Apoyos Financieros 0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 722,520.02

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, 722,520.02

Provisiones ’ o 0

Disminucién de Inventarios 0

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por 0

Aumento pior Insuficiencia de Provisiones 0

Otros Gastos 0

Inversion Pablica 0

Inversion Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 3,954,747.04

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -566,834.60

2015

8,066,601.86
4,323,652.73
313,789.75
3,425,299.38
0.00
3,860.00

0

0

0.00
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8,820,471.72

-1,831,521.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Erik Humberto Armenta Adame.
Director General

M. F. Raul Bello Campos.
Administracién y Finanzas.




